GARNET

RESTAURANTE&CAFFE

dnevna ponuda
srijeda 17.07.2024.

Domaca govedska juha
dnevna juha po izboru Sefa kuhinje

Mesne okruglice u umaku od rajcice

/s pire krumpirom/mijesana salata

Peceni pileéi batak i zabatak/mlinci/mijesana salata
Sis ¢evapi s lepinjom lukom i ajvarom

Zagrebacki odrezak od svinjetine
/ povrce sa Zara/ mijesana salata

Pasta Alfredo s trakicama pileceg filea

Svjeza sezonska salata

Dnevna ponuda slastica hotela Antunovic

& 012080 003

2,70€
3,90€

8,90€

9,90€

9,20€

11,70€

9,80€

2,90€

Antunovi¢ hotel east
Kobiljacka cesta 102
10361 Sesvetski Kraljevec



